

Processo Licitatório N° 025/2023
PREGÃO ELETRÔNICO N°
016/2023

ANEXO II
PROPOSTA DE PREÇOS

Ao Município de Major Vieira/SC

PROCESSO. No: 025/2023 - PREGÃO ELETRÔNICO N° 016/2023

Objeto: **REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA INSTALAÇÃO E FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS DE REPETIDORA DE SINAL DE RADIOCOMUNICAÇÃO DESTINADO AO QUARTEL DA POLÍCIA MILITAR DO MUNICÍPIO DE MAJOR VIEIRA SC.**

Nome/Razão: DRJ Radiocomunicação LTDA			
Endereço: RUA BRAZ WANKA, 90		Bairro: VILA NOVA	
CEP: 89035-160		CNPJ: 83.159.087/0001-71	
Fone/Fax: 47 3901-4900		Email: fabiana@drj.com.br	
Banco: Banco do Brasil	Agencia: 095-7	C/C: 121500-0	
Responsável: GUILHERME ANDRÉ DE OLIVEIRA			CPF: 063.370.759-78

LOTE 01	QDT/Unid	Valor Total
AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE REPETIDORA DE SINAL DE RADIOCOMUNICAÇÃO DESTINADO AO QUARTEL DA POLÍCIA MILITAR DO MUNICÍPIO DE MAJOR VIEIRA/SC, CONFORME ITENS DESCRITOS ABAIXO.	1	R\$ 33.780,98

Item	ESPECIFICAÇÃO	Marca	Qtde.	Unidade/ embalagem	VI. Unit.	VI. Total
1	Conector UHF macho reto RGC213 KM-1	KLC	4	pç	R\$ 23,96	R\$ 95,84
2	Kit transformador carregador MJ 110+110V 85+12v-220va	Marca Própria	1	pç	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
3	Ferragem modelo "L" 614525/2	S&L	1	pç	R\$ 789,32	R\$ 789,31

4	Interface de repetição semi-duplex + 1 link (TX/RX/LINK)	Marca Própria	1	pç	R\$ 800,00	R\$ 800,00
5	Cabo de alimentação DC padrão Motorola nacional	AUTOPHOX	2	pç	R\$ 114,58	R\$ 229,16
6	Controlador de carga PWM 30ª 12/24V LS3024EU	Epever Landstar	1	pç	R\$ 562,50	R\$ 562,50
7	Duplexador mini 06 cavidades DVM-6B 148-162MHz 50w 505036	ARS	1	pç	R\$ 2.998,73	R\$ 2.998,73
8	Cabo RGC 213 CCA (TZC)	King Signal	70	Metro	R\$ 15,69	R\$ 1.098,30
9	Antena colinear V-100/4AX 148/162 MHz 4 dipolos DB 502110E	ARS	1	pç	R\$ 4.600,00	R\$ 4.600,00
10	Antena Diru 110/7F direcional 430/470MHz 07 elem 10DB 504300	ARS	1	pç	R\$ 1.131,54	R\$ 1.131,54
11	Bateria estacionária DF2000 15AH	Freedom	1	pç	R\$ 1.265,40	R\$ 1.265,40
12	Suporte telescópico antenas omnidirecionais galv. 614533	SL	2	pç	R\$ 955,10	R\$ 1.910,20
13	Rack Parede 19" repetidora padrão DRJ modelo 01 kit	Marca Própria	1	pç	R\$ 2.300,00	R\$ 2.300,00
14	Serviço de instalação em campo da estação repetidora em Major Vieira e do link em Canoinhas com a reprogramação do canal de repetidora	Marca Própria	1	pç	R\$ 14.000,00	R\$ 14.000,00

TOTAL DA PROPOSTA R\$ 33.780,98

DECLARAMOS:

1. Que o prazo de validade da proposta é de **60** (sessenta) dias a contar da entrega da mesma;
2. Forma de pagamento conforme Edital;
3. Que conhecemos e aceitamos todas as condições estipuladas no Edital de Pregão Eletrônico N.º **016/2023** em especial ao **ANEXO I**;
4. Que no preço proposto estão inclusas todas as despesas que influam nos custos, tais como: transporte, frete CIF), tributos (impostos, taxas, contribuições fiscais, sindicais, lucros e para fiscais), serviços, salários, obrigações sociais, trabalhistas, fiscais, encargos comerciais ou de qualquer natureza, seguro no local dos

abastecimentos, garantia e todos os demais ônus necessários a perfeita satisfação do objeto deste Edital e

ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA;

5. Que está plenamente ciente do teor e da extensão destas declarações aqui constantes e que detém plenos poderes e informações reais para firmá-la, e caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o Sr(a). Guilherme André de Oliveira, ocupante do cargo de Gerente Administrativo, CPF nº 063.370.759-78, residente e domiciliado na Rua José Deeke, nº 676, casa 28, bairro Escola Agrícola, em Blumenau, SC, CEP 89.031-400 como representante legal desta empresa.

Blumenau, 17 de maio de 2023

Atenciosamente,

Guilherme André de Oliveira
Diretor administrativo



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma IziSign. Para verificar as assinaturas clique no link: <https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/DAE8-019C-D0D3-8B91> ou vá até o site <https://www.portaldeassinaturas.com.br:443> e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

Código para verificação: DAE8-019C-D0D3-8B91



Hash do Documento

1249DBFC783E5B8E3FF32E6CBE0836205133CF365EDC3328F50D727179003B2F

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 16/05/2023 é(são) :

☒ Guilherme Andre De Oliveira - 063.370.759-78 em 16/05/2023

13:36 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital

